Директору  МАОУ СОШ № 5
                                                                                     Гордеевой Е.Ю.
                                                                        ________________________________

                                                                                       (Ф.И.О. родителей)

                                                                         _________________________________

                                                                         прожив. по адресу_________________

                                                                         _________________________________

                                                                         тел. _____________________________

                                                                          _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить в первый класс моего ребёнка_________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

___________________________________________________________________

  Ребёнок посещал дошкольное учреждение ОУ _________________________

___________________________________________________________________

Дата «________»____________2012 г.                 Подпись___________________